РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОИЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24 ноября 2020 г.                                                                                     № 12
с. Июс

О внесении изменений в Приложение 2 к Решению Совета депутатов Красноиюсского сельсовета от 16.02.2017 г. № 27 «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития Красноиюсского сельсовета на 2017-2021 годы»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Красноиюсский сельсовет, Совет депутатов Красноиюсского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
р е ш и л:
1.Внести в приложение 2 к Решению Совета депутатов Красноиюсского сельсовета от 16.02.2017 г. № 27 «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития Красноиюсского сельсовета на 2017-2021 годы» следующие дополнения:
- в п. 5 «Администрация» Приложения 2 добавить  мероприятие на 2021 год согласно приложению 2.

Приложение 2

Объемы и источники финансирования мероприятий программы  экономического и социального развития муниципального образования Красноиюсский сельсовет на 2017-2021 годы

Администрация
Тыс. руб.
	п/п
	Наименование мероприятий
	годы
	Всего финансовых средств
	Средства Бюджета РХ
	Средства Бюджета района
	Собственные средства организации
	Средства Бюджета поселения
	Прочие источник и финансирования

	5
	Внесение изменений в генеральный план и правила замлепользования и застройки, описание грани ц территориальных зон и внесение соответствующих сведений в ЕГРН

2021

10,0

10,0

	Итого по разделу за 2020 год:

	40,0

	10,0

	Всего по программе:

	10,095,58
	5926,58

	5069,0

	В том числе по годам
	2017
2018
2019
2020
2021
	994
994
1044
3819
3244,58

99
300
2197
2430,58

	994
895
744
1622
814

	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах.

Глава Красноиюсского сельсовета                                                  В.А.Ербягин